39. Cf. Sanchez, *op. cit.*, lib. II, c. I., dub. XXXVI, n. 1. De Lugo states that in appointing such a person he sins mortally against the fidelity which he owes to the state. This must stem from his obligations flowing from legal justice.

40. De Lugo, *op. cit.*, disp. XXXIV, sec. II, n. 9.

41. De Lugo, *ibid.*

invincible ignorance and the appointor will have the primary obligations of making restitution for the entire damage.<sup>42</sup> Even if the appointee was in invincible ignorance he would not be excused from restoring to the community his salary or a part thereof depending upon the inefficiency with which he fulfilled the position. His invincible ignorance would only free him from the obligation of making restitution for the damage resulting to the community from his incumbency.

f  
I /As far as the individual citizen is concerned there is no strict right to any position of appointment in the state and hence no restitution is due unless there was a compact entered into in which case the individual in question would beget a strict right. Where offices are created solely for the benefit of the people no one man has any more intrinsic right to an official position than another. Offices were not created, as we noted

42. "Primo ergo mihi videtur, quod ille qui vendidit officium indignis, et minus idoneis, si illud scivit, vel debuit, et potuit, tenetur rescindere contractum, et venditionem: imo etiamsi ignoraverit insufficientiam, quam habebat ille, cui venditum fuit officium, quoniam iste tenetur ministros idoneos Reipublicae eligere, ergo ille in conscientia non potest retinere officium, qui idoneus non est, cum ergo ab illo auferendum sit officium, oportet quod ille pretium restituat, siquidem non sua culpa illi aufertur officium, cum ergo primo constat de insufficientia, oportet illi pretium restituere. Sed respectu damnorum, quae Reipublicae sequuta sunt, aliter est dicendum; et primo de Rege, seu Principibus, Ducibus, etc. qui dominium habent Reipublicae. Si enim Rex aut qui vendidit officium indigno, sciebat, aut potuit scire, illum non esse idoneum, tenetur Rex, aut qui ipsum elegit, restituere damna sequuta Reipublicae; ita tamen, quod tam ille, qui obtinuit officium, quam ille qui dedit, teneantur in solidum, sed in primo loco tenetur ille, qui cum se insufficientem videret, nihilominus negotiis peragendis se ingressit cum damno proximi, et Reipublicae, sed si ille non solvit, tenetur elector restituere illa damna, qui tamen obtinuit officium, illi manebit obnoxius restituere totum, quoniam qui officium habebat, fuit praecipua, et physica causa illius damni, secundum doctrinam quam posuimus c. 9 de restitutione. Si vero qui officium vendidit, aut elegit bona fide, putavit sufficientem esse illum quem elegit, non tenetur restituere damna, que sequuta sunt ex insufficientia illius, sed solus ipse tenetur, qui cum idoneus non esset, voluit negotiis quibus erat impar, se ingerere." Gabriel Vasquez, *Opera Omnia*, VIII, *De Beneficiis*, cap. II, η. III, dub. XV, par. 107.